様式第８号（第１４条関係）

年　　月　　日

　公益財団法人東京都島しょ振興公社

　　　理事長　　　　　　　　　　　殿

住　　所

電話番号

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

東京都島しょ地域中小企業等振興補助事業状況報告書

　東京都島しょ地域中小企業等振興補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１　事業名
２　事業状況　　　　　　別紙のとおり

　　　　　　　　　　　（具体的な数値等を含めた事業の成果、状況を別紙に記載すること）

３　添付書類　　　　　・イチオシ応援事業の助成事業企業化状況報告書の写し